
Проєкт
Автор:
міський голова
Геннадій ДИКИЙ

Рішення

Про  надання  згоди  на  участь
Комунального  некомерційного
підприємства  Білоцерківської
міської  ради  «Білоцерківська
міська  лікарня  №2»  у  проєкті
«Зміцнення  системи  охорони
здоров’я  та  збереження  життя»
(HEAL UKRAINE)

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А.,  відповідно статті  25,  частини
першої,  п’ятої  статті  59,  «Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», враховуючи лист
Комунального некомерційного підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківська
міська лікарня №2» від 09 серпня 2023 року №03-06/1476, з  метою забезпечення участі
Комунального некомерційного підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківська
міська лікарня №2» у проєкті «Зміцнення системи охорони здоров’я та збереження життя»
(HEAL UKRAINE)  –  оновлення  та  модернізація  державних  або  комунальних  закладів
охорони здоров’я, в тому числі підвищення енергоефективності та забезпечення доступу
до альтернативних джерел енергії, а також створення відділення стаціонарної реабілітації,
міська рада вирішила:

1.  Надати  згоду  на  участь  Комунального  некомерційного  підприємства
Білоцерківської міської ради «Білоцерківська міська лікарня №2», у проєкті  «Зміцнення
системи  охорони  здоров’я  та  збереження  життя»  (HEAL UKRAINE)  –  оновлення  та
модернізація  державних  або  комунальних  закладів  охорони  здоров’я,  в  тому  числі
підвищення  енергоефективності  та  забезпечення  доступу  до  альтернативних  джерел
енергії, а також створення відділення стаціонарної реабілітації.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради  з
питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки,
спорту,  культури,  мови,  молоді,  прав  національних  меншин,  міжнародного
співробітництва, інформаційної політики.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


